

PEAKOPTICAL A/S

Følfodvej 28
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Lars Ib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEAKOPTICAL A/S

Følfodvej 28

9310 Vodskov

Telefonnummer: 70702890

e-mailadresse: info@peakoptical.com

CVR-nr: 32671349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Østerågade 12

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, køb og salg af fiberoptiske komponenter i eget brand på det globale marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab dækker perioden fra den 1. januar 2018 til den 31. december 2018. Periodens resultat før skat er udgør 196 tkr. Efter udgiftsførsel af skat med 45 tkr. udgør periodens resultat et overskud på 151 tkr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en moderat vækst i 2019 på såvel eksisterende som på nye markeder, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Af selskabets balancesum pr. 31. december 2018 på 1.141 tkr. udgør egenkapitalen 827 tkr., svarende til en egenkapitalandel på 72,5 %.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke i øvrigt indtruffet hændelser af væsentlig betydning for perioderegnskabet.

Usikkerhed og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der er efter ledelsens vurdering ikke usikkerheder og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen i perioderegnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.169.696	1.592.680
Personaleomkostninger	1	-1.025.832	-1.418.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		64.264	-23.409
Resultat af ordinær primær drift		208.128	150.860
Andre finansielle indtægter		1.264	13.360
Øvrige finansielle omkostninger		-14.277	-323
Ordinært resultat før skat		195.115	163.897
Skat af årets resultat	2	-44.315	-33.323
Årets resultat		150.800	130.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.800	130.574
I alt		150.800	130.574

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.649	13.385
Materielle anlægsaktiver i alt		7.649	13.385
Anlægsaktiver i alt		7.649	13.385
Fremstillede varer og handelsvarer		349.145	290.204
Varebeholdninger i alt		349.145	290.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.865	492.536
Udskudte skatteaktiver		153.216	207.763
Andre tilgodehavender		37.732	418
Tilgodehavender i alt		622.813	700.717
Likvide beholdninger		161.415	38.003
Omsætningsaktiver i alt		1.133.373	1.028.924
Aktiver i alt		1.141.022	1.042.309

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		325.703	174.903
Egenkapital i alt		826.703	675.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.250	59.873
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.069	306.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.319	366.406
Gældsforpligtelser i alt		314.319	366.406
Passiver i alt		1.141.022	1.042.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.031.397	1.324.329
Pensionsbidrag	67.380	164.400
Andre omkostninger til social sikring	-72.945	-70.318
	1.025.832	1.418.411

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i 2018: 1,8

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.740	21.955
Ændring af udskudt skat	1.575	11.368
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	44.315	33.323

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj Johansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er selvfinansierende og der er ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.